
   CMP Distribution to dzia aj ca od 1996 r firma handlowa, specjalizuj ca si  wł ą ą ę  
imporcie i wprowadzaniu na polski rynek marek odzie owych o profiluż  
sportowym.
   Reprezentujemy cztery wypromowane przez nas marki: Campagnolo, Falcon, 
Fundango i Iguana które oferuj  kolekcje: narciarskie, snowbordowe, outdorowe,ą  
eglarskie, pla owe, fitness, street i fashion. ż ż

   Sprzeda  prowadzimy w oparciu o d ugoterminowe, ekskluzywne umowy oż ł  
dystrybucj  i indywidualnie dla ka dej z marek optymalizowane strategieę ż  
promocji. Nasza oferta skierowana jest do sklepów bran owych a tak e do firm,ż ż  
poszukuj cych dostawców markowej odzie y sportowej dla swoich pracowników ią ż  
z przeznaczeniem do programów lojalno ciowych i promocji. W ród naszychś ś  
klientów bran owych s  m.in. sklepy sieciowe: Go Sport, Inter Sport, Deltaż ą  
Sport, Ski Team, Cerro Torre, Bergson. Dotychczas zrealizowali my programyś  
specjalne m.in. dla firm: Lg Electronics, Gorenje, Hortex, Opoczno, Zentiva, 
Teka, Niemiroff. W bie cej dzia alno  firmy i przy realizacji nowych projektówżą ł ść  
korzystamy z produktów finansowych i ubezpieczeniowych oferowanych przez 
naszych strategicznych partnerów: DZ BANK POLSKA S.A., POLFACTOR S.A., 
EULER-HERMES S.A.- liderów swoich rynków, do wiadczonych w finansowaniuś  
dynamicznych i bezpiecznych przedsi wzi  biznesowych. Dysponujemyę ęć  
w asnym zapleczem magazynowym i firmow  flot  samochodów dostawczych ił ą ą  
osobowych do prowadzenia dzia a  akwizycyjnych i promocyjnych na obszarzeł ń  
ca ego kraju. Nasi przedstawiciele handlowi pozostaj  w sta ym kontakcie zł ą ł  
klientami, dzi ki czemu mo emy szybko i skutecznie reagowa  na oczekiwaniaę ż ć  
odbiorców, dostosowuj c metody dzia ania i ofert  handlow  do specyfikią ł ę ą  
lokalnych rynków. Biuro handlowe CMP Distribution i wzorcownia z ekspozycją 
wszystkich aktualnych kolekcji z naszej oferty znajduj  si  w Piasecznie przy ul.ą ę  
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